
ZARZĄDZENIE NR 55/2019
WÓJTA GMINY KARNIEWO

z dnia 5 listopada 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2019 r.

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869)  
zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody - 25 045 385,73 zł                                            
Wydatki - 26 230 497,89 zł               

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Michał Jasiński

Id: 42463E02-2E1D-4B50-A588-8F2ACC3EAA1C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 55/2019

Wójta Gminy Karniewo

z dnia 5 listopada 2019 r.

Zmiany w planie 
wydatków 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
D
zi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 8 388 387,00 8 388 387,00 7 425 789,80 5 844 404,73 1 581 385,07 634 742,20 327 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80
1 Oświata i wychowanie

po zmianach 8 388 387,00 8 388 387,00 7 425 789,80 5 844 404,73 1 581 385,07 634 742,20 327 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 201 579,00 201 579,00 119 399,00 114 988,00 4 411,00 79 000,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 203 579,00 203 579,00 121 399,00 114 988,00 6 411,00 79 000,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 027 291,00 1 027 291,00 930 971,00 822 253,00 108 718,00 58 000,00 38 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 1 025 291,00 1 025 291,00 928 971,00 822 253,00 106 718,00 58 000,00 38 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 74 612,00 74 612,00 74 612,00 0,00 74 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 72 612,00 72 612,00 72 612,00 0,00 72 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 230 497,89 22 451 
468,44

14 306 
874,88 8 673 914,05 5 632 960,83 1 084 899,70 6 804 049,00 27 800,00 0,00 227 844,86 3 779 029,45 3 779 029,45 2 230 029,23 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 26 230 497,89 22 451 
468,44

14 306 
874,88 8 673 914,05 5 632 960,83 1 084 899,70 6 804 049,00 27 800,00 0,00 227 844,86 3 779 029,45 3 779 029,45 2 230 029,23 0,00 0,00

Id: 42463E02-2E1D-4B50-A588-8F2ACC3EAA1C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 55/2019Wójta Gminy Karniewo z dnia 05 listopada 2019 r.

Plan dochodów ogółem – bez zmian - 25 045 385,73 zł.

Plan wydatków ogółem – bez zmian – 26 230 497,89 zł.
W planie wydatków dokonano przeniesień między paragrafami w dz. 801, w celu umożliwienia
bieżącej realizacji zadań.
Przeniesiono również środki między jednostkami :
Jednostka Klasyfikacja Kwota x

Urząd Gminy 801-80153-4240 /zlecone/ -970,20
podręcznikiZespół Szkolno-Przedszkolny 801-80153-4240/zlecone/ 970,20

Urząd Gminy 854-85415-3240 /własne/
-3260/własne/

-38 489,60
-620,00 Stypendia

socjalne
Zasiłki szkolne

Zespół Szkolno– Przedszkolny 854-85415-3240 / własne/
- 3260/własne/

38 489,60
620,00

Ogólny plan wydatków na zadania zlecone po przeniesieniach między jednostkami nie ulega zmianie.
Ogólny plan wydatków na stypendia socjalne i zasiłki szkolne – po przeniesieniach między jednostkami -
bez zmian.

Wójt

mgr Michał Jasiński

Id: 42463E02-2E1D-4B50-A588-8F2ACC3EAA1C. Podpisany Strona 1




